ETTISWIL

Set d'autocollants Gallet F1XF

% BRANDSCHUTZ

ETTISWIL AG

Avrticle no.

Couleur

un nouveau look.

les fonctions.

Description du produit:

Tailles

Grace au set d'autocollants pour le Gallet F1 XF, il est désormais possible de
personnaliser le Gallet F1XF et donner un coup de jeune au casque et lui conférer

Avec les couleurs rouge, bleu, jaune, argent et vert, il est possible de différencier

Le taux de réflectivité accru améliore la visibilité de nuit et par mauvais temps.

Prix (sans TVA)

02.40649

02.40650

02.40651

02.40652

02.40653

02.40654

02.40655

02.40656

02.40657

02.40658

rouge
rouge
jaune
jaune
argent
argent
bleu
bleu
vert

vert

21,70

21,70

21,70

21,70

21,70

21,70

21,70

21,70

21,70

21,70



