



Set d'autocollants Gallet F1XF



Description du produit:

Grâce au set d'autocollants pour le Gallet F1 XF, il est désormais possible de personnaliser le Gallet F1XF et donner un coup de jeune au casque et lui conférer un nouveau look.

Avec les couleurs rouge, bleu, jaune, argent et vert, il est possible de différencier les fonctions.

Le taux de réflectivité accru améliore la visibilité de nuit et par mauvais temps.

Article no.	Couleur	Tailles	Prix (sans TVA)
02.40649	rouge	M	21,70
02.40650	rouge	L	21,70
02.40651	jaune	M	21,70
02.40652	jaune	L	21,70
02.40653	argent	M	21,70
02.40654	argent	L	21,70
02.40655	bleu	M	21,70
02.40656	bleu	L	21,70
02.40657	vert	M	21,70
02.40658	vert	L	21,70

Description du produit:

Le set d'autocollants Gallet F1XF offre une solution polyvalente pour personnaliser votre équipement. Avec différents autocollants spécialement conçus pour les casques Gallet F1XF, il permet d'apporter une touche personnelle et d'améliorer la visibilité. Idéal pour les forces d'intervention qui souhaitent allier fonctionnalité et style.